1459.
Liber grecæ in pergamente scriptæ incerti Auctoris

1460.

Gaietanus Super libros de anima Questiones
Eiusdem Questiones de sensu agente et de sensibilibus ac
de intellectu.

1461
Amei Seneca varia opuscula.

1462.
Opera Lastanij firmam
Ibidem Joannis francisci Petri mirandule Hymni Heroici 3.
Eiusdem libro
Eiusdem Statuostichon hoc est carmen de mysterijs Crucis
in Germania delapsis

1463.
Ambrosij Leonis de Nata opus graue et pulchrum
Ibidem Ambrosij Leonis Ieronimi Castigationes aduersus
Averroem.

1464.
Quintus Currius de gestis Alexandri
Capella

Philostratus de Vita Appoloni
Aujomus.

1465.

Omnia opera Aristotelis et Vita eiusdem.

1466.
Xenophontis opera grecæ.

1467.
Platonis Opera

1468.
Philostratus grecæ et latine

Opera Xenophontis
Marcianus Capella de miryis

1469.
Castigationes Hermolaj in Plinij castigatisse quin
Vix post romanis ceteris tamen adhuc impressis vel
ab officiis quindam non posse habende.

1470.
Consorim Opusculum de dei Natali ad A. Cerulium
Ibidem libellus Basili de liberalibus studijs

Ibidem Nutarchi libellus de differentia inter adiuvum et iudicium
Ibidem Aulus Gellius
Ibidem Erasmi Rothredami Adagiorum Chilades tres
ac centurie fere totidem.

C. Plini Cecili Secundi Epistolarum liber Unacum Joāis
Maria Catharinae Commentis.
1471.

Ibidem Dominus Marcellius festis Pompeiis Varro
de proprietate Verborum.

Aulus Gellius.

1473.
Aristoteli Stagirita parva quae vocant naturalia
De semin et Semili. De memoria et reminiscencia:
De Somno et Vigilia. De Insomniis. De diuinatior
per somnia et via in latīnum Versa a Nicolao Leomiro Thomas.

1474.
Liber grecus in quo non parvū multi Rhetores habentia

1475.
Andree Haugeri patricij Veneti Orationes due carmi
nag nonnulla.

Francisci Philippi Viri grec et latine lingue eruditissimi
Epistolarum familiarium libri xxxix ex eius exem
plari transsumpti Ex quibus Ultim⁹ xxx⁹ nonissimum re
pertis fuisse et impressoria traditi officine.

1476.
M. Vitruvius per sociandum solito castigatior factus cum
figuris et tabula ut iam legi et intelligi posset.

Ibidem Odisea Homeri per Raphaelm Valateram⁹
in latinum conuersa.

1477.
Imma Thermistij opera hoc est Paraphrasis et Orationes
Ibidem in Alexandri Aphrodisiensis libri duo de anima

1477.
et de fato Vnūs. 1478.
Epistola Misisiles in Papyro scripta.

1479.
Quoniam Pediam in orationes M. T. Ciceronis Enarrationes
miser qua licuit cura ac diligentia collatis adhuc ita
Varii exemplarib⁹ recognoscit ac locis minūmeris restituit
cū Georgij Trapezunti in eiusdem Ciceronis Orationem
pro Q. Ligario Docta ac perleganti Interpretacione
adnotacionibus ac Commentarijs Anthoni⁹ Lusci Vicentini⁹
in reliquias Ciceronis actiones quārum elegancia ac summa
artificia adamissim his libris explicitantur cū Verborū
ac rerum fidice.